

JD 1. september 2015 ApS

Axeltorv 16
4900 Nakskov

CVR-nr. 37 09 80 43

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024



Ivar Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JD 1. september 2015 ApS
Axeltorv 16
4900 Nakskov

CVR-nr.: 37 09 80 43

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 17. september 2015

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Faramarz Davodi, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Vestergade 3
4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive café - og restaurationsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.062.289, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.977.908.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Udover at der er foretaget ekstraordinær udlodning af udbytte på kr. 250.000.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		4.033.341	2.779.453
Personaleomkostninger	1	-2.579.250	-2.341.870
Resultat før af- og nedskrivninger		1.454.091	437.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-99.004	-86.308
Resultat før finansielle poster		1.355.087	351.275
Finansielle indtægter		7.296	0
Finansielle omkostninger		-4	-2.876
Resultat før skat		1.362.379	348.399
Skat af årets resultat		-300.090	-71.506
Årets resultat		1.062.289	276.893
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		812.289	26.893
		1.062.289	276.893

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.342.174	1.400.980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.434	37.905
Indretning af lejede lokaler		141.846	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.548.454	1.438.885
Anlægsaktiver i alt		1.548.454	1.438.885
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		62.825	64.874
Varebeholdninger i alt		62.825	64.874
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		145.399	63.886
Udskudt skatteaktiv		12.551	11.989
Tilgodehavender i alt		157.950	75.875
Værdipapirer			
Værdipapirer		506.042	0
Værdipapirer i alt		506.042	0
Likvide beholdninger		1.464.102	1.015.220
Omsætningsaktiver i alt		2.190.919	1.155.969
Aktiver i alt		3.739.373	2.594.854

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.677.908	1.865.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital i alt		2.977.908	2.165.618
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.512	90.661
Selskabsskat		227.651	28.986
Anden gæld		421.302	309.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		761.465	429.236
Gældsforpligtelser i alt		761.465	429.236
Passiver i alt		3.739.373	2.594.854
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.865.619	250.000	2.165.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	812.289	250.000	1.062.289
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	2.677.908	250.000	2.977.908

Selskabet har pr. 28. august 2024 udloddet kr. 250.000 i ekstraordinært udbytte vedrørende regnskabsåret 2023/2024.

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.435.824	2.203.122
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	83.426	78.748
	<u>2.579.250</u>	<u>2.341.870</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>7</u>

	<u>2023/24</u>
	DKK
2 Oplysning om dagsværdi	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>7.067</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>506.042</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er kr. 200.000 i selskabets egen besiddelse. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 1.342.174.